72

Nonne noscitis sorores meas? Eas noscimus. Illæne vos noscunt? Illæ nos noscunt. Quid mihi nuntias? Ducis adventum tibi nuntio. Nonne pecuniam ad te mittit pater tuus? Ad me eam mittit. Quantum tibi mittit? Multum pecuniæ mihi mittit. Quando epistolas suas accipis? Omnibus diebus eas accipio. Quam domum amicus tuus venit? Domum meam venit. Quid mihi commendas? Amicum tibi commendo. Quid emis? Libros emo. Quot equos pater tuus emit? Plures quam triginta emit. Quid rumpit puer? Nihil rumpit, sed fratres tui pocula rumpunt. Negas mihi debitum? Debitum tibi nego. Negatne Davus quod dicit? Davus negat quod dicit. Num negas notitiam? Eam non nego, sed non redo. Num illi veritatem negant? Eam non negant. De-

besne tantum quantum Davus? Minus quam ille debeo. Laborasne tantum quantum frater tuus? Plus quam ille laboro. Quas epistolas ad patrem tuum mittis? Meas ad eum mitto. Cui vestes mittis? Nemini eas mitto. Quærisne aliquem? Neminem quæro. Quid quærit hic puer? Librum suum quærit.

73.

Quid facis? Spero.—Num pater tuus sperat? Pater meus non sperat. Quando scribit frater tuus? Vespero scribit. Num emis domum? Eam non emo; eam emere non possum. Num librum legis? Eum legere non possum, ægrotus sum. Nonne legunt fratres tui? Multum legunt. Quidpiam petis? Pennam a magistro peto. Quid petit hic puer? Pecuniam petit. Numquis fratrem tuum sperat? Nemo eum sperat. Speras quod optas? Spero quod peto. Speratne Davus quod petit? Ille sperat quod tu, sed fratres tui quod sperant non recipiunt. Nonne pueri a magistro accipiunt quod eis pro mittit? Pueri præmium assiduitatis suæ a magistro accipiunt. Quid discit puer? Legere discit. Nonne fratres tui legere discunt? Legere et scribere discunt. Quid magister a te eripit? Pennas a me eripit. Quid a puero eripiunt? Ab eo pennas eripiunt. Quando lectionem discis? Vespero lectionem disco. Quid discit frater tuus? Frater meus lectionem discit. Quis aquam haurit? Famulus aquam e puteo haurit. Quis intelligit quod dicis? Omnes, præter te, intelligunt quod dicis.

74.

Petisne ab amico minus librorum quam pennarum? Plus harum quam illorum ab eo peto. Quid a te petit? Libros a me petit. Nonne lectionem frater tuus audit? Lectionem a magistro audit. Nonne magister intelligit quod dicit? Intelligit quod dicit. Quid a me petit amicus tuus? Multos libros a te petit. Quis vestrum pennam a me petit? Nullus nostrum pennas a te petit. Num libros legis quos ego lego? Quos tu legis non lego, sed quos frater meus legit. Num specula quæ ego accipio videre optas? Ea videre non opto, sed quæ amicus meus accipit video. Nonne Deum agnoscimus? Deum agnoscimus ex operibus ejus. Nonne hortos pater tuus emit? Pater meus hortos emit a Davo. Nonne magnam voluptatem accipis? Magnam voluptatem ex litteris tuis accipio. Nonne mercedem a Deo speras? A Deo, non ab hominibus, mercedem meam spero. Num illum puerum vides? Eum